
Międzychód, 23.08.2021 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

 z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Międzychodzie 
 

 

w sprawie: wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie 

 

 

Na podstawie art. 943 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320, ze 

zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się procedurę przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji oraz ograniczania ryzyka 

związanego z konfliktami w miejscu pracy poprzez przyjęcie dokumentu „Wewnętrzna Polityka 

Antymobbingowa i Antydyskryminacyjna w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie”, zwanego 

dalej WPAiA, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

  § 2 

 

Zobowiązuję każdego pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie do: 

a) zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia wraz z jego załącznikami, 

b) przestrzegania WPAiA, pod groźbą konsekwencji służbowych przewidzianych prawem. 

 

 

§ 3 

 

1. Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią WPAiA oraz zobowiązaniem do jej przestrzegania, 

zaopatrzone w podpis pracownika i datę, dołącza się do akt osobowych pracownika do części B.  

2. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2. 

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 

Aneta Gierszewska 


